
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2012

Juniorinnen U 18 (4er) - Kreisliga B (Jgd.) Gr. 097 43
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Gersfeld 7 14:0 94:4 81:6 501:125
2 BW Hilders 7 12:2 79:19 70:18 465:211
3 TC Nüsttal 7 9:5 62:36 52:38 395:331
4 Rasdorfer SC/BW Hünfeld MSG III 7 7:7 48:50 45:47 329:386
5 TC Altenhof/Uttrichshausen MSG II 7 6:8 41:57 39:51 315:368
6 TCB Johannisau Fulda 7 4:10 35:63 33:56 285:403
7 TC Ebersburg 7 4:10 22:76 23:68 256:454
8 Alsfelder TC/Brauerschwend MSG 7 0:14 11:87 16:75 210:478

Spielleiter
Birgit Cotton, 36093 Künzell, In der Herbig 19
Tel: 0661-2915618 / Fax: / eMail: birgitcotton@arcor.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 05.05.2012 09:00

09:00
09:00

Rasdorfer SC/BW Hünfeld MSG…
TC Gersfeld
TC Nüsttal

TC Altenhof/Uttrichshausen …
TCB Johannisau Fulda
Alsfelder TC/Brauerschwend …

10:4
14:0
10:4

Sa. 12.05.2012 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Ebersburg
Alsfelder TC/Brauerschwend …
TC Nüsttal
TC Altenhof/Uttrichshausen …

TC Gersfeld
Rasdorfer SC/BW Hünfeld MSG…
BW Hilders
TCB Johannisau Fulda

0:14
2:12
5:9
9:5

Sa. 19.05.2012 09:00
09:00
09:00
14:00

BW Hilders
Alsfelder TC/Brauerschwend …
TC Gersfeld
TCB Johannisau Fulda

Rasdorfer SC/BW Hünfeld MSG…
TC Ebersburg
TC Altenhof/Uttrichshausen …
TC Nüsttal

14:0
3:11
14:0
4:10

Sa. 02.06.2012 09:00 BW Hilders TC Ebersburg 14:0
Sa. 09.06.2012 14:00 TC Nüsttal Rasdorfer SC/BW Hünfeld MSG… 7:7
Sa. 16.06.2012 09:00

09:00
14:00

BW Hilders
TC Nüsttal
TCB Johannisau Fulda

TC Gersfeld
TC Altenhof/Uttrichshausen …
Alsfelder TC/Brauerschwend …

2:12
14:0
12:2

Sa. 11.08.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Altenhof/Uttrichshausen …
Alsfelder TC/Brauerschwend …
Rasdorfer SC/BW Hünfeld MSG…
TC Gersfeld

TC Ebersburg
BW Hilders
TCB Johannisau Fulda
TC Nüsttal

14:0
0:14
14:0
12:2

Sa. 18.08.2012 09:00 TC Ebersburg Rasdorfer SC/BW Hünfeld MSG… 9:5
Sa. 25.08.2012 09:00

13:00
14:00

TC Gersfeld
TC Ebersburg
TC Altenhof/Uttrichshausen …

Alsfelder TC/Brauerschwend …
TCB Johannisau Fulda
BW Hilders

14:0
2:12
0:14

Sa. 01.09.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

Rasdorfer SC/BW Hünfeld MSG…
TCB Johannisau Fulda
TC Ebersburg
TC Altenhof/Uttrichshausen …

TC Gersfeld
BW Hilders
TC Nüsttal
Alsfelder TC/Brauerschwend …

0:14
2:12
0:14
14:0
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